
MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

Legenda

Nákres Schematické zobrazení popisované části VF
Část fasády Textový popis části VF
Označení Kódové označení s odkazem do Specifikací architektonicko‐stavební části
Geometrický podíl v typickém 1 mb výseku [%] Čistý procentuální podíl plochy dané části v rámci jednoho typického běžného metru výseku fasády (bez započtení rezervy postihující překrývající se části a vzájemné návaznosti na sousední části)

Další prvky Předsazené konstrukce v rámci VF, které překrývají plochy vykázané výše

Nákres Schematické zobrazení popisované části VF
Část fasády Textový popis části VF
Označení Kódové označení s odkazem do Specifikací architektonicko‐stavební části
Svislá výška Výška prkvu (např. stínící lamely) tam, kde je relevantní
Celková výměra v rámci VF Výměra odečtená odměřením z výkresové dokumentace v kusech (samostatné prvky), běžných metrech (lineární konstrukce) anebo metrech čtverečních (plošné prvky)

Poznámka
Veškeré výměry jsou přibližné a vznikly odečtením pomocí CAD SW. Pro nacenění je rozhodující výměra uvedená pro každý VF v Soupise prací a dodávek

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF01a SO 01.B

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém
průhledná fasáda pásových oken vč. meziokenních 

panelů
kontaktní zateplovací systém

Označení FAS‐004 OKD‐xxx FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

23% 49% 27%

Další prvky
Součástí VF01a je i předsazená ocelová konstrukce s PTFE 
membránou, která je rozepsána v příloze 9 TZ fasád.

Nákres

Část fasády PTFE membrána

Označení FAS‐010

Svislá výška 12.5 m

Celková výměra v rámci VF 1836 m2

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF01b SO 01.B

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém
průhledná fasáda pásových oken vč. meziokenních 

panelů
kontaktní zateplovací systém

Označení FAS‐004 OKD‐xxx FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

24% 51% 25%

Nákres

Část fasády Stínící lamely Stínící lamely Stínící lamely
Předsazená profilace

 tl.150mm 
(vertikální+horizontální)

Předsazená profilace tl.50mm
(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐009 FAS‐009 FAS‐009 FAS‐012 FAS‐013

Svislá výška 4.1 m 4.2 m 3.9 m 3.9 m 3.9 m

Celková výměra v rámci VF 104 ks 110 ks 103 ks 279.2 m 596.8 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem fixní zasklení v rastrové fasádě
Kombinace motorických otevírek a fixního 

zasklení v
rastrové fasádě

Izolační panel s plechovým 
povrchem

Izolační panel s plechovým 
povrchem

Označení FAS‐006 FAS‐028 FAS‐026, FAS‐021 FAS‐006 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

6% 60% 14% 17% 3%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 1113.2 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády fixní zasklení v rastrové fasádě neprůhledný panel v rastrové fasádě Izolační panel s plechovým povrchem

Označení FAS‐028 FAS‐003 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

74% 23% 3%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 157.0 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02c SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády neprůhledný panel v rastrové fasádě Izolační panel s plechovým povrchem

Označení FAS‐003 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

77% 23%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 13.7 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02d SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády neprůhledný panel v rastrové fasádě Izolační panel s plechovým povrchem Izolační panel s plechovým povrchem

Označení FAS‐003 FAS‐006 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

74% 23% 3%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 46.6 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02e SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády fixní zasklení v rastrové fasádě neprůhledný panel v rastrové fasádě Izolační panel s plechovým povrchem
dveře v rastrové fasádě s 

nadsvětlíkem

Označení FAS‐028 FAS‐003 FAS‐006 D.xExx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

65% 23% 3% 9%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 109.7 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF02f SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády fixní zasklení v rastrové fasádě
Motorická otevírka v
 rastrové fasádě

Izolační panel s plechovým povrchem
Izolační panel s plechovým 

povrchem

Označení FAS‐028 FAS‐026 FAS‐006 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

59% 14% 22% 5%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 50mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐013

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 115.2 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF03 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Fixní zasklení v rastrové fasádě

Označení FAS‐027

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF04 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. meziokenních panelů neprůhledné nadpanely rastrové fasády zateplení za květináčem

Označení FAS‐019, FAS‐020, FAS‐003 FAS‐003 ‐

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

51% 25% 23%

Nákres

Část fasády květináč

Označení FAS‐007

Svislá výška 1.1 m

Celková výměra v rámci VF 94.2 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF04a SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. meziokenních panelů neprůhledné nadpanely rastrové fasády zateplení za květináčem

Označení FAS‐019, FAS‐020, FAS‐003 FAS‐003 ‐

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

51% 25% 23%

Nákres

Část fasády květináč

Označení FAS‐007

Svislá výška 1.1 m

Celková výměra v rámci VF 70.8 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF04b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Bondový obklad

Označení FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF04c SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. meziokenních panelů neprůhledné nadpanely rastrové fasády zateplení za květináčem

Označení FAS‐019, FAS‐020, FAS‐003 FAS‐003 ‐

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

53% 23% 24%

Další prvky

Nákres

Část fasády květináč

Označení FAS‐007

Svislá výška 1.1 m

Celková výměra v rámci VF 39.8 m

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06a SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém Fixní zasklení Okno kontaktní zateplovací systém

Označení FAS‐004 OKD‐xxx OKD‐xxx FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

30% 37% 12% 20%

Nákres

Část fasády Stínící lamely Stínící lamely
Předsazená profilace tl.25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐008 FAS‐008 FAS‐014

Svislá výška 4.9 m 3.7 m ‐

Celková výměra v rámci VF 46 ks 92 ks 411.1 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06b SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády neprůhledné panely rastrové fasády průhledná rastrová fasáda neprůhledné nadpanely rastrové fasády

Označení FAS‐003 FAS‐019 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

12% 67% 21%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl.25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 156.1 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06c SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády neprůhledný panel v  rastrové fasádě Vláknocementový panel průhledná rastrová fasáda s potiskem Vláknocementová otevírka Vláknocementový nadpanel

Označení FAS‐003 FAS‐001 FAS‐017 FAS‐018 FAS‐001

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

9% 8% 51% 12% 20%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl.25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 618.4 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06d SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Fixní zasklení v rastrové fasádě s potiskem Vláknocementový panel dveře v rastrové fasádě Vláknocementová otevírka Vláknocementový nadpanel+žaluzie (příloha č.3)

Označení FAS‐017 FAS‐001 D.xExx FAS‐018 FAS‐001

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

50% 6% 8% 13% 22%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl.25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 413.9 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06e SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem RAL DB702 průhledná rastrová fasáda Izolační panel s plechovým povrchem RAL DB702

Označení FAS‐006 FAS‐019, FAS‐020 FAS‐006

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

30% 49% 21%

Nákres

Část fasády Stínící lamely Stínící lamely
Předsazená profilace tl.25mm

(horizontální+vertikální)

Označení FAS‐008 FAS‐008 FAS‐014

Svislá výška 4.9 m 3.7 m ‐

Celková výměra v rámci VF 20 ks 95 ks 269.3 m

Další prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06f SO 01.A

Nákres

Část fasády Kontaktní zateplovací systém

Označení FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

Další prvky Za VF 06f probíhá FAS‐011

Nákres

Část fasády Profilace pergoly tl.25mm Stínící lamely pergoly Obvodové L profily Tahokovový obklad Prosklené zábradlí Kotvící jekl

Označení FAS‐014 ‐ ‐ ‐ FAS‐015 ‐

Svislá výška ‐ ‐ ‐ 3.5 1.1 ‐

Celková výměra v rámci VF 602.0 m 470.1 m 108.6 m 477.7m2 84.2m2 120.1 m

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF06g SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Vláknocementový panel

Označení FAS‐001

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl.25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 77.4 m

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF07b SO 01.A

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém Okno Garážová vrata Dveře

Označení FAS‐004 O.xxx D.0E23 D.0Exx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

65% 15% 12% 9%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF07a SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda neprůhledná rastrová fasáda

Označení FAS‐019, FAS‐017, FAS‐022 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

80% 20%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF07a1 SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády neprůhledná rastrová fasáda neprůhledný nadpanel v rastrové fasádě průhledná rastrová fasáda dveře v rastrové fasádě s nadsvětlíkem

Označení FAS‐003 FAS‐003 FAS‐019 D.xExx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

48% 20% 29% 3%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF07a2 SO 01.A Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda neprůhledná rastrová fasáda dveře v rastrové fasádě s nadsvětlíkem
automatické dveře v rastrové fasádě s 

nadsvětlíkem

Označení FAS‐019, FAS‐017, FAS‐022 FAS‐003 D.xExx D.xExx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

56% 20% 8% 16%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF09 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády fixní zasklení v rastrové fasádě neprůhledný panel v rastrové fasádě Žaluzie s bondovým obkladem

Označení FAS‐019 FAS‐003 FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

65% 22% 13%

Nákres

Část fasády Lankový systém popínavé zeleně

Označení ‐

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 51 ks

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF10 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. meziokenních panelů neprůhledné nadpanely rastrové fasády

Označení FAS‐019, FAS‐003, FAS‐022 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

76% 24%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF10b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. meziokenních panelů neprůhledné nadpanely rastrové fasády dveře v rastrové fasádě s nadsvětlíkem

Označení FAS‐028 FAS‐003 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

49% 24% 26%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11a SO 01.B

Nákres

Část fasády
Průhledná fasáda v klasickém 

zateplovacím systému
kontaktní zateplovací systém

Označení OKD xxx FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

43% 57%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem neprůhledný panel v rastrové fasádě fixní zasklení v rastrové fasádě Otevírka v rastrové fasádě Bondový obklad Bondový obklad

Označení FAS‐005 FAS‐017 FAS‐019 FAS‐020 FAS‐005 FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

6% 23% 37% 12% 17% 5%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 302.6 m

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem neprůhledný panel v rastrové fasádě fixní zasklení v rastrové fasádě Otevírka v rastrové fasádě
Bondový obklad+žaluzie(příloha 

č.3)
Bondový obklad

Označení FAS‐005 FAS‐017 FAS‐019 FAS‐020 FAS‐005 FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

6% 23% 37% 12% 17% 5%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 384.7 m

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11b2 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem prosklený panel s grafickým potiskem fixní zasklení v rastrové fasádě Otevírka v rastrové fasádě
Bondový obklad+žaluzie(příloha 

č.3)
Bondový obklad

Označení FAS‐005 FAS‐017 FAS‐019 FAS‐020 FAS‐005 FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

6% 23% 37% 12% 17% 5%

Nákres

Část fasády
Předsazená profilace tl. 25mm

(vertikální+horizontální)

Označení FAS‐014

Svislá výška ‐

Celková výměra v rámci VF 558.8 m

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11c SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády
Průhledná fasáda včetně neprůhledných 

mezipanelů
Neprůhledné nadpanely

Označení FAS‐003, FAS‐019, FAS‐022 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

77% 23%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11d SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády průhledná rastrová fasáda vč. dveří Izolační panel s plechovým povrchem kontaktní zateplovací systém

Označení FAS‐019 FAS‐006 FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

58% 16% 26%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11d1 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Neprůhledné panely v rastrové fasádě

Označení FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11d2 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády
Automatické dveře v rastrové fasádě s 

nadsvětlíkem
Neprůhledné nadpanely

Označení D.xExx, Fas‐022 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

77% 23%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF11e SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel s plechovým povrchem prosklený panel s grafickým potiskem fixní zasklení v rastrové fasádě Otevírka v rastrové fasádě Dveře v rastrové fasádě

Označení FAS‐003 FAS‐019 FAS‐022, FAS‐019 FAS‐003 D.xExx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

40% 25% 12% 20% 3%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF12 SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády fixní zasklení v rastrové fasádě neprůhledný panel v rastrové fasádě

Označení FAS‐019 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

80% 19%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF12b SO 01.B Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Izolační panel za květníkem neprůhledný panel v rastrové fasádě fixní zasklení v rastrové fasádě Otevírka v rastrové fasádě
fixní zasklení v rastrové 

fasádě
neprůhledný panel v rastrové 

fasádě

Označení FAS‐007 FAS‐003 FAS‐019 FAS‐020 FAS‐019 FAS‐003

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

10% 12% 20% 8% 30% 20%

Nákres

Část fasády Květník Lankový systém popínavé zeleně

Označení FAS‐007 ‐

Svislá výška 1.1 m ‐

Celková výměra v rámci VF 20.6 m 28 ks

Ostatní prvky

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF14 SO 01.B

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém
Průhledná fasáda v kontaktním zateplovacím systému vč. 

neprůhledných mezipanelů
žaluzie v kapse za kontaktním zateplovacím systému

Označení FAS‐004 OKD‐xxx FAS‐004

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

18% 56% 27%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF14b SO 01.B

Nákres

Část fasády kontaktní zateplovací systém
Okna, dveře a garažová vrata v kontaktním zateplovacím 

systému

Označení FAS‐004 O.xxx, D.xExx

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

83% 18%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF A1 SO 01.B

Nákres

Část fasády Bondový obklad

Označení FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF A2 SO 01.A, 01.B

Nákres

Část fasády Bondový obklad

Označení FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

VF A3 SO 01.B

Nákres

Část fasády Bondový obklad+žaluzie(příloha č.3)

Označení FAS‐005

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

100%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

IO 701 Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Oplechování RAL DB702
Průhledná fasáda v klasickém zateplovacím systému vč. 

neprůhledných mezipanelů

Označení FAS‐029

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

25% 75%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects



MEPHARED 2 ‐ Příloha TZ fasády Výkaz základních částí VF DZS

IO 702 Rastrová fasáda včetně nosného rastru

Nákres

Část fasády Oplechování RAL DB702
Průhledná fasáda v klasickém zateplovacím systému vč. 

neprůhledných mezipanelů

Označení FAS‐029

Geometrický podíl v typickém 1 mb 
výseku [%]

23% 77%

D.1.1_01_002.10_TZ fasad priloha 10 Výkaz základních částí VF Bogle Architects


